*3764914248*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：楊生敏

電話：05-5523415

傳真：05-5348530

電子信箱：ylhg25343@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年04月20日

發文字號：府社工二字第1072614248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2614248A00_ATTCH1.xls、2614248A00_ATTCH4.ods、2614248A00_ATTC

H5.pdf)

主旨：為辦理本縣兒少保護及家庭暴力防治預防機制，請鼓勵貴

所轄內公私單位及社區團體報名參加「社區安全守護站」

，並於5月18日前回覆報名表，請查照。

說明：

一、本縣為提升民眾對家暴、兒少保護及性侵害防治觀念，並

加強社區安全保護意識，建構社區安全防護網絡，於本縣

388村里設置「社區安全守護站」，主要協助社區民眾維

護人身安全，協助及時通報且提供相關保護資訊，避免家

庭暴力及兒少保護或性侵害等傷害情事之發生。

二、本計畫自105年8月推行迄今，已有326村里設有「社區安

全守護站」，涵蓋率為84％。107年上半年設置涵蓋率目標

為100%，敬請推薦轄內村里辦公室、社區發展協會、私立

單位及民間團體報名參加，以建構及落實社區安全防護網

。

三、檢附報名簡章、本縣「社區安全守護站」鄉鎮市設立情形

表及報名表各1份供參。

9

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：雲林縣斗南鎮公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣土庫鎮公所

、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣崙背鄉公

所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣斗六市公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣古坑鄉

公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣北港

鎮公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣元

長鄉公所

副本：社團法人雲林縣婦女保護會、本府社會處社會救助科、本府社會處社會工作科 2018-04-20
09:40:01